ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-NV
V/v tổ chức kiểm tra sát hạch

(phỏng vấn) kỳ xét tuyển viên

chức sự nghiệp giáo dục và đào

tạo thuộc UBND huyện Tuần

Giáo năm học 2020 - 2021

(Vòng 2)

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tuần Giáo, ngày       tháng  01  năm 2021

Kính gửi:    Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Quyết định số 354/QĐ-SNV ngày 30/10/2020 của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt Phương án tuyển dụng viên chức sự nghiệp

giáo dục và đào tạo huyện Tuần Giáo năm học 2020 - 2021;

UBND huyện Tuần Giáo báo cáo Sở Nội vụ một số nội dung sau:

1. Thực hiện Quyết định số 354/QĐ-SNV ngày 30/10/2020 của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt Phương án tuyển dụng viên chức sự nghiệp

giáo dục và đào tạo huyện Tuần Giáo năm học 2020 - 2021, UBND huyện Tuần

Giáo đã tiến hành thực hiện các bước sau:

- Thông báo số 1390/TB-UBND ngày 04/11/2020 của UBND huyện Tuần

Giáo về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc UBND

huyện Tuần Giáo, năm học 2020 - 2021;

- Thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo

huyện Tuần Giáo, năm học 2020 - 2021, theo Quyết định số 93/QĐ-UBND ngày

16/12/2020;

- Thành lập Ban giám sát kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và

đào, năm học 2020-2021, theo Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 18/12/2020;

- Thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục

và đào tạo, năm học 2020-2021, theo Quyết định số 96/QĐ-HĐXTVCSNGD-ĐT ngày

21/12/2020 của Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện

(Vòng 1);

- Thông báo số 01/TB-HĐTD ngày 04/01/2021 của Hội đồng xét tuyển viên

chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo về việc thông báo danh sách thí sinh và kết

quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người đăng ký tham gia xét tuyển viên

chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo, năm học 2020-2021 (Vòng 1);

- Thông báo số 02/TB-HĐTD ngày 04/01/2021 của của Hội đồng xét tuyển

viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo về việc thông báo thời gian, triệu tập,

sát hạch phỏng vấn kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp  giáo dục và đào tạo huyện,

năm học 2020-2021 (Vòng 2);

2

- Thành lập các Ban giúp Hội đồng xét tuyển (Ban kiểm tra sát hạch; Tổ hỗ

trợ giúp việc cho Ban kiểm tra sát hạch xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và

đào tạo huyện, năm học 2020 - 2021, sẽ thực hiện theo quy định hiện hành);

- Số giáo thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự xét tuyển viên chức sự nghiệp

giáo dục và đào tạo (Vòng 2), cụ thể như sau:

+ Vị trí dự tuyển giáo viên mầm non:                         69 hồ sơ.

+ Vị trí dự tuyển giáo viên tiểu học (Tiếng Anh):       01 hồ sơ;

+ Vị trí dự tuyển giáo viên THCS:                               42 hồ sơ

Giáo viên dạy Toán:                                                     02 hồ sơ;

Giáo viên dạy Công nghệ:                                            03 hồ sơ;

Giáo viên dạy Tin học:                                                  03 hồ sơ;

Giáo viên dạy Lịch sử:                                                  09 hồ sơ;

Giáo viên dạy Giáo dục công dân:                              19 hồ sơ;

 Giáo viên dạy Vật lý:                                                  06 hồ sơ.

+ Vị trí dự tuyển Kế toán viên:                                    06 hồ sơ.

2. Về thời gian tổ chức xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo

theo hình thức phỏng vấn (Vòng 2) tổ chức từ 7 giờ 30 phút ngày 16/01/2021.

3. Địa điểm tổ chức kiểm tra sát hạch (phỏng vấn):

Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tuần Giáo (Khối Tân Giang, thị trấn Tuần

Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên).

UBND huyện Tuần Giáo báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên để có kế hoạch

kiểm tra việc tổ chức kỳ thi xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo,

năm học 2020 - 2021 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám sát;

- Các Ban của HĐ xét tuyển;

- Phòng Nội vụ,

- Phòng GD-ĐT;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-12T21:52:27+0700

		2021-01-13T08:09:21+0700

		2021-01-13T08:09:36+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-13T08:09:57+0700